Совет депутатов
муниципального образования Лопухинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Третий созыв

22 декабря  2014 года                                                                      д. Лопухинка

Решение № 26
О  рассмотрении протеста
прокуратуры  Ломоносовского
района от 14.11.2014 года № 07-63-2014
«О назначении на должность Врио главы
администрации МО Лопухинское СП Безруковой Т.Н.»

 Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района от 14.11.2014 года № 07-63-2014 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 23.09.2014 № 6, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет депутатов МО Лопухинское сельское поселение, решил:

1. Протест прокурора Ломоносовского района 14.11.2014 года № 07-63-2014 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 23.09.2014 № 6 « О назначении на должность Врио главы администрации МО Лопухинское сельское поселение Безруковой Т.Н.», признать обоснованным.

2. Решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 23.09.2014 № 6 « О назначении на должность Врио главы администрации МО Лопухинское сельское поселение Безруковой Т.Н.» отменить

3. О принятом решении сообщить прокурору Ломоносовского района.

 Заместитель председателя Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение                                        З.И. Русанова